"Сизяыб"

сикт овмöдчöминса

Сöвет

	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Сизябск"

	                                              К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

от 30 октября  2014 года                                                                        №3-15/2
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Сизябск» от 31 декабря 2009 года № 2—12/1 «Об утверждении порядка расчета и сбора платы за найм жилых помещений для граждан, проживающих в жилых помещениях, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Сизябск»

Руководствуясь п.3 ст.156, п.4 ст.158 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.1 ст.6 Федерального закона от 26.12.2005 г. №184+ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 г.№ 491,
Совет сельского поселения «Сизябск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее изменение в решение Совета сельского поселения «Сизябск» от 31 декабря 2009 года № 2-12/1 «Об утверждении порядка расчета и сбора платы за найм жилых помещений для граждан, проживающих в жилых помещениях, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Сизябск»:

- Приложение 2 к решению Совета сельского поселения «Сизябск» от 31 декабря 2009 года № 2-12/1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее чем по истечении 30 дней со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения «Сизябск»                                          В.М.Артеев

	Приложение

к решению Совета сельского поселения «Сизябск» от 3010.2014 №3-15/2

«Утверждено

 решением Совета сельского

поселения «Сизябск»

от 31 .12.2009 года

№2-12/1
(Приложение 2)»

	Единица измерения
	Ставка платы за найм жилья в месяц без НДС (рубл)

	Здания сборно-щитовые, каркасно-засыпные

	Без 1 вида благоустройств
	кв.м
	0,45

	Без 2 вида благоустройств
	кв.м
	0,39

	Без 3 вида благоустройств
	кв.м
	0,36

	Без 4 вида благоустройств
	кв.м
	0,30

	Без 5 вида благоустройств
	кв.м
	0,25

	Без 6 вида благоустройств
	кв.м
	0,20

	Здания со стенами деревянными, рубленными, брусчатыми, смешанными

	Без 1 вида благоустройств
	кв.м
	1,07

	Без 2 вида благоустройств
	кв.м
	0,95

	Без 3 вида благоустройств
	кв.м
	0,83

	Без 4 вида благоустройств
	кв.м
	0,71

	Без 5 вида благоустройств
	кв.м
	0,60

	Без 6 вида благоустройств
	кв.м
	0,47

	Здания каменные, особо капитальные, стены кирпичные толщиной в 2,5-3,5 кирпича или кирпичные с железобетонным или металлическим каркасом, перекрытия железобетонные и бетонные, здания с крупнопанельными стенами, перекрытия железобетонные

	Без 1 вида благоустройств
	кв.м
	2,92

	Без 2 вида благоустройств
	кв.м
	2,59

	Без 3 вида благоустройств
	кв.м
	2,28

	Без 4 вида благоустройств
	кв.м
	1,94

	Без 5 вида благоустройств
	кв.м
	1,62

	Без 6 вида благоустройств
	кв.м
	1,30